
Ĺ lšfiľnun
INTERNET SECURITY

Č. 2019/06/84/Ka

Smlouva na poskytnutí produktu Kernun Clear Web EDU - HW
appliance S licencí do 450ti žáků

uzavřená v souladu Se Zákonem číslo 121/2000 Sb., 0 právu autorském, o právech souvisejících S právemautorským a (Autorský Zákon), v platném Znění a současně uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl.Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

(dále/'en „Smlouva “) uzavřená níže uvedeného dne, měsíce, roku mezi Smlııvnı'mz' Stranami

Poskytovatel: Trusted Network Solutions, as.
Sídlo: Žižkova 600, 664 01 Bílovice nad SvitavouIČoz 26239701
Bankovní Spojení: FIO banka a.S.
Číslo ú
Zastoupený: Mgr. Romanem Pavlíkem, předsedou představenstva(dále jen „Poskytovatel“)

a

Oˇbjednatel: Statutární město Třinec, se Sídlem Jablunkovská 160, 739 61 TřinecICQ: 00297313
DIC: (3200297313
Bankovní Spojení: Komerční `egíonální pobočka Frýdek-Místek, pobočka Třinec,
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou(dále jen „Objednatel“)

I. Předmět Smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je:
a. dodání produktu Kcrnun Clear Web EDU ve formě HW appliance, včetně HWpodpory v režimu servisní zásah do druhého pracovního dne v sídle místa plněnípředmětu Smlouvy po dobu 60 měsíců. Součásti produktu je SW Licence do 450tižáků, modul antivirus, a nárok na jejich softwarovou podporu a aktualizaci po dobujednoho roku.
b. Asistence s provedením instalace a implementace. Nastavení a implementace llepožadavků objednatele.

II. Doba a místo plnění

h.
. Poskytovatel provede realizaci předmětu Sınlouvy dle čl. l odst. l.a),b) do 26.2. 2019.2. Místem plnění předmětu smlouvy je Základní škola Petra Bezruče a mateřská škola, Třinec,příspěvková Organizace

3. Objednatel umožní poskytovateli vzdálený přístup k pracovišti a Syste'mům.

Strana 1 (celkem 4)



č. 2019/06/84/Ka

III. Cenové a platební podmínky

1. Cena předmětu plnění dle článku I odst. 1 a)
a) cena bez DPH 116 640,- Kč

DPH 21% 24 494,- Kč
Cena Včetně DPH 141 134,~ Kč
(Slovy Sto šestnáct tisíc šest Set čtyřicet Kč bez DPH)

b) faktura bude vystavena po písemném předání a převzetí díla.
2. Cena předmětu plnění dle článku I odst. 1 b)

a) cena bez DPH 10 000,- Kč
DPH 21% 2 100,- Kč
Cena Včetně DPH 12 100,- Kč
(Slovy deset tisíc Kč bez DPH)

b) faktura bude vystavena po písemném předání a převzetí díla.

b.) Celková cena předmětu plnění podle bodu l a 2 tohoto článku činí 126 640,- Kč bez DPH.4. Splatnost faktur je 14 kalendářních dnů. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetníhoa daňového dokladu dle platných předpisů.
5. Prodávajícím vystavená faktura musí Obsahovat: název projektu „Modernizace abezbariérovost na ZŠ Petra Bezruče a MŠ, Třinec“, reg. číslo projektu„CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005550“ a identifikaci této smlouvy.
6. Faktura je Splacena okamžikem odepsání fakturované částky Z účtu Objednatele ve prospěchúčtu poskytovatele uvedeného v záhlaví této smlouvy.
7. Změny výše odměny či ceny včetně DPH jsou možné pouze v případě Změny sazby DPH, ato o částku odpovídající změně DPH. Odměny či ceny za plnění bez DPH tím nejsoudotčeny.

V. Záruky

l. Prodávající Odpovídá za vady, které má předmět smlouvy vdobě předání. Právazodpovědnosti za Vady, které jsou zřejmé již při jeho přejímání, musí být kupujícímuplatněna v předávacím protokolu.
2. Poskytovatel poskytuje záruku na HW appliance Kernun Clear Web EDU dle této smlouvyv délce trvání 60 měsíců v režimu NBD on~Site. Záruční doba počíná plynout dnem předánípředmětu Smlouvy. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že předmět smlouvy bude mítpo celou záruční dobu vlastnosti stanovené touto Smlouvou, bude způsobilý ke Sjednaným,jinak k obvyklým způsobům užití a jeho Stav bude odpovídat obecně Závazným právnímpředpisům.

b) Záruční doba Se prodlužuje o dobu od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do dobyodstranění vady.
4. Kupující se zavazuje uplatnit nárok na Odstranění vady u prodávajícího písemně abezodkladně poté, co Závadu zjistil. Prodávající Se zavazuje, že v případě vady předmětu

Strana 2 (celkem 4)



č. 2019/06/84/Ka

Smlouvy vzáruění době bezplatně odstraní uplatrıěné vady, a to vtermínu 7 dnů poobdržení písemné Výzvy kupujícího. V případě, že prodávající uplatněné vady V uvedenémtermínu neodstraní, je kupující oprávněn Zajistit Odstranění vad sám na nákladyprodávajícího. Prodávající je vtakovém případě povinen uhradit kupujícímu veškerénáklady vynaložené na odstranění vad. Vpřípadě neodstranitelné vady nebo v jinýchpřípadech na Základě dohody smluvních Stran poskytne prodávající kupujícímu přiměřenouSlevu Z celkové ceny Zboží a uhradí kupujícímu veškeré Z vady vzniklé škody.

VI. Mlčenlivost

Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které Se dozvívsouvislosti S plněním této Smlouvy. Tato povinnost Se rovněž vztahuje na veškeréinformace, které objednatel předá poskytovateli, a na veškeré skutečnosti, se kterými seposkytovatel seznámí při plnění této Smlouvy, Zejména, nikoliv výlučně, na Skutečnostitvořící předmět Obchodního tajemství nebo důvěrnou informaci (dále jen „chráněnéinformace“).
Povinnost mlčenlivosti je poskytovatel povinen Zajistit mimo jiné tím, že bez předchozíhopísemného souhlasu objednatele nedojde k jakémukoli šíření chráněných informací, anebojejich Zpřístupnění třetíın osobám. Splnění této povinnosti nevylučuje rozmnoženíchráněných informací pro potřeby odběratele, které je nutné pro řádné plnění povinnostívyplývajících z této Smlouvy.
Povinnost mlčenlivosti je poskytovatel povinen Zachovávat po dobu plnění předmětu tétoSmlouvy, tak po dobu jejím dokončení. Této povinnosti může být Zproštěn objednatelempísemným prohlášením.
Poskytovatel je povinen Zajistit, že chráněné informace budou přístupné pouzezaměstnancům a/nebo jiným osobám, které se budou podílet na plnění předmětu tétoSmlouvy.

VII. Sankce

V případě prodlení objednatele Splněním peněžitého Závazku nabyvatel uhradí úrokZprodlení ve Výši 0,04 % Z dlužné částky bez DPH Za každý izapočatý den prodlenímaximálně však do výše 10 0/0 p. a. Z dlužné částky bez DPI-l.
V případě prodlení poskytovatele S plněním předmětu Smlouvy, poskytovatel uhradí smluvnípokutu za prodlení s plněním ve výši 0,04 % Z celkové Odměny Za splnění předmětu tétosmlouvy za každý i započatý den po dohodnutém termínu plnění.
V ří adě že rodáva'ící neodstraní vad ředmětu Smlouv Vdohodnutém terminu, 'e› p . p .povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,04 % Z celkové odměny Za každý ızapočatý den prodlení.

Strana 3 (celkem 4)



Příloha č.1 ke Smlouvě č. 2019/06/84/Ka

Licenční ujednání
uzavřená v souladu Se zákonem číslo 121/2000 Sb. (Aııtorský zákon) pro produkt KERNUN ClearWeb EDU

Udělení licence na užívání produktu KERNUN Se objednatel zavazuje respektovat ustanovení apodmínky této Smlouvy.

.\'
.0

\.U
`.4

>`
.W

I. Účel Smlouvy

Společnost Trusted Network Solutions, as., IČO: 26239701 (poskytovatel) je vykonavatelemautorských majetkových práv pro produkt.
Produkt je implementací Systému pro řízení webového provozu - Web Security GatewayÚčelem smlouvy je umožnit objednateli, kterým je právnická osoba, běžné využívání produktu zapodmínek uvedených v této smlouvě.

II. Definice

„Konečným uživatelem“ pro účely této Smlouvy je Základní škola Petra Bezruče a mateřská škola,Třinec, příspěvková organizace, se sídlem v Třinci, ulice Bezručova č p. 418, PSC 739 61.Za „Počet uživatelů“ Se pro účely této smlouvy považuje počet Žáků.

III. Rozsah poskytovaných oprávnění
Touto licenční smlouvou poskytuje objednáte! poskytovateli oprávněni k běžnému využívání jednékopie produktu ve školní síti počtem do 450 uživatelů.
Touto licenční Smlouvou neposkytuje Objednatel poskytovateli Oprávnění k rozmnožování, rozšiřování,pronájmu, půjčování, vystavování produktu, anebo Sdělování produktu veřejnosti.Poskytovaná licence je nevýhradní.
Licence je poskytnuta na území České republiky.
Licence je poskytnuta po dobu zvlášť dohodnutou.
Licence je poskytnuta úplatně Za cenu zvlášť dohodnutou.
Poskytované licence je nepřenosná. Objednatel nesmi práva tvořící Součást licence poskytnout zčástinebo zcela třetí osobě (Zákaz podlicence). Zánikem právnické osoby, které byla udělena licence, licencezaniká.

IV. Ostatní ustanovení

Objednatel se zavazuje, že po uplynutí doby, po kterou byl oprávněn produkt užít, odstraní produkt Zevšech počítačů včetně všech podčástí nebo Součástí a rovněž zničí veškeré kopie, které pořídil.Poskytovatel neodpovídá za škody plynoucí Z nesprávně konfigurace produktu nebo operačníhosystému nebo nesprávné úrovně bezpečnosti prostředí, ve kterém je produkt užíván.Ustanovení této licenční Smlouvy platí obdobně pro nové verze produktu vyjma jejich cen.Právní vztahy touto Smlouvou zvlášť neupravene' Se řídí Zejména Zákonem číslo 121/2000 Sb.

Strana 1 (celkem 1)

/ć'



Č. 2019/06/84/Ka

VIII. Ostatní ustanovení

l. Právní Vztahy touto Smlouvou Zvlášť neupravené se řídí ve smyslu § 1746 odst. 2 zák.
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku a ostatními všeobecně závaznými právními předpisy
Ceské republiky.

IQ Tato Smlouva je platná dnem podpisu obou Stran a účinnosti nabývá nejdříve dnem
uveřejnění v registru Smluv. Smluvní Strany Se dohodly, že objednatel Zašle Správci registru
smluv tuto smlouvu k uveřejnění. Tato povinnost se týká i všech dalších dodatků Smlouvy
uzavřených v budoucnosti.

3. Smluvní strany Souhlasí S tím, aby obsah této Smlouvy či údaje v ní obsažené byly
zveřejněny.

4. Prodávající je povinen minimálně do roku 2028 od předání a převzetí poskytovat
požadované informace a dokumentaci Související S realizací projektu zaměstnancům nebo
Zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční Správy a dalších
oprávněných orgánů Státní Správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky
k provedení kontroly vztahující Se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění
kontroly Součinnost.

UI Tuto Smlouvu lze měnit, či doplnit pouze na základě dohody smluvních Stran učiněné
písemnou formou.

6. Tato smlouva Se vyhotovuje ve dvou výtiscích, Z nichž každá ze Stran obdrží po jednom
výtisku.

7. Obě smluvní Strany potvrzují autentičnost této Smlouvy svým podpiseın. Zároveň Smluvní
strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

8. Uzavření této Smlouvy o dílo bylo schváleno na lO. schůzi Rady města Třince
dnelS.O2.ZOl9, usnesením č. 2019/362, nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady
města.

22. UZ. 2019
, . , . j/"IČ'I'ł (V v. .V Bílovicích nad Svitavou dne 1 f ` ' V Trmcı dne ................

Posk tovatel: Objednatel:

Mgr. Roman Pavlík; . _ , RNDI'. Věra Palkovská
předseda představenstva; f F primátorka

Strana 4 (celkem 4)


